
KZP Monolitické stropní konstrukce

č Práce Popis Předpis
Kontrolu 

provedl

Způsob 

kontroly

Četnost 

kontroly

Výsledek 

kontroly
Vyhovuje/ 

Nevyhovuje

Kontrolu 

provedl

Kontrolu 

prověřil

Kontrolu 

převzal
stavbyvedoucí TDI TDI

datum datum datum

podpis podpis podpis

stavbyvedoucí TDI TDI

datum datum datum

podpis podpis podpis

mistr stavbyvedoucí stavbyvedoucí

datum datum datum

podpis podpis podpis

jeřábník stavbyvedoucí TDI

datum datum datum

podpis podpis podpis

mistr stavbyvedoucí stavbyvedoucí

datum datum datum

podpis podpis podpis

mistr stavbyvedoucí stavbyvedoucí

datum datum datum

podpis podpis podpis

stavbyvedoucí TDI TDI

datum datum datum

podpis podpis podpis

stavbyvedoucí TDI TDI

datum datum datum

podpis podpis podpis

mistr stavbyvedoucí stavbyvedoucí

datum datum datum

podpis podpis podpis

mistr stavbyvedoucí stavbyvedoucí

datum datum datum

podpis podpis podpis

mistr stavbyvedoucí stavbyvedoucí

datum datum datum

podpis podpis podpis

stavbyvedoucí TDI TDI

datum datum datum

podpis podpis podpis

stavbyvedoucí TDI TDI

datum datum datum

podpis podpis podpis

Vypracoval: Bc. Martin Alexa dne: 27.12.2017 podpis:

Posoudil: PMJ dne: 27.12.2017 podpis:

Schválil: ředitel dne: 27.12.2017 podpis:

Projektová a 

montážní 

dokumentace

Úplnost a rozsah, kontrola výpisu prvků a soulad s 

dodávkou

2

3

4

Převzetí 

pracoviště

Kontrola světlostí nosných svislých konstrukcí a 

jejich rozměrů. Musí být zajištěna stabilita všech 

nosných konstrukcí

Převzetí 

materiálu

Kontrola jeřábu

11

12

13

V
ST

U
P

N
Í K

O
N

TR
O

LA
M

EZ
IO

P
ER

A
Č

N
Í K

O
N

TR
O

LA
V

ÝS
TU

P
N

Í K
O

N
TR

O
LA

5

6

7

8

9

10

1

ČSN 730210,           

PD, TP

stavbyvedoucí
vizuálně, 

měřením

Při převzetí 

pracoviště

Zápis do 

stavebního 

deníku

ČSN 730001         

ČSN 013420

stavbyvedoucí vizuální

Při převzetí 

pracoviště 

(jednorázová)

Zápis do 

stavebního 

deníku

Správné umístění jeřábu, kontrola dostatečné 

učinnosti

ČSN ISO 12 480-1, 

ČSN ISO 12 480-3, 

PD, TL jeřábu

jeřábník vizuálně jednorázově

Zápis do 

stavebního 

deníku

Kontrola materiálu- Kontrola kvality a správného 

množství, při přejímce bednění a výztuže
ČSN EN 10204             

PD, TP

mistr
vizuálně, 

měřením

Při převzetí 

materiálu

Zápis do 

stavebního 

deníku

Zápis do 

stavebního 

deníku

Kontrola výztuže
Kontrola výztuže, průmery, správné uložení, 

přesahy, krytí

ČSN EN 13670,      

ČSN EN 10204     PD, 

TP

stavbyvedoucí vizuálně
při převzetí 

výztuže

Zápis do 

stavebního 

deníku

Kontrola 

bednění

Kontrola bednění, správné rozmístění nosníků a 

stojek, dostatečná stabilita, kontrola prostupů, 

kontrola bezpečnostních prvků

ČSN EN 206,        ČSN 

13670, PD, TP

mistr
vizuálně, 

měřením

Po dokončení 

bednících prací

Zápis do 

stavebního 

deníku

Kontrola 

převzetí 

čerstvého 

betonu

Kontrola převzetí čerstvého betonu, kontrola 

vlastností betonové směsi (konzistence, druhá třída 

betonu, přísady) Zkoušení čerstvého betonu, 

zkoušky sednutí, zkoušení ztvrdlého betonu

ČSN EN 13670,            ČSN 

EN 206,                  ČSN EN 

12350-1,           ČSN EN 

12350-2,          ČSN EN 

1992-1,          ČSN EN 

12390-1,       PD, TP

stavbyvedoucí vizuálně
při převzetí, 

jednorázově

Zápis do 

stavebního 

deníku

Kontrola před 

betonáží

Kontrola uložení všech vložek a nosníků, kontrola 

uložení veškeré výztuže, navlhčení stropní plochy

ČSN EN 13670.       

ČSN EN 10204,       

PD, TP

stavbyvedoucí vizuálně před betonáží

Zápis do 

stavebního 

deníku

Kontrola po 

betonáži a 

ošetřování kce.

Kontrola správných rozměrů, kontrola ošetřování 

betonu, kontrola vlhkosti

ČSN 13670,          ČSN 

EN 206,          ČSN EN 

1992-1, TP

mistr
vizuálně, 

měřením

po skončení 

betonáže

Zápis do 

stavebního 

deníku

Kontrola během 

betonáže

Kontrola způsobu a plynulosti betonáže, kontrola 

hutnění, kontrola směru betonáže, kontrola 

pracovních spár, kontrola výšky nadbetonávky

ČSN 13670,         ČSN 

EN 206,        ČSN EN 

1992-1,      TP, PD

mistr vizuálně

namátkově 

během 

betonáže

Zápis do 

stavebního 

deníku

Kontrola 

konstrukce
Celistvost konstrukce, neporušenost prvků

ČSN 13670,            

ČSN EN 1992-1,         

TP, PD

stavbyvedoucí, 

geodet

vizuálně, 

měřením

po ukončení 

prací

Zápis do 

stavebního 

deníku

Kontrola 

rovinnosti

kontrola rovinnosti kontrukce po odstranění podpor 

a po provedení betonové vrstvy

ČSN 13670,             ČSN 

EN 206,           ČSN EN 

1992-1,TP, PD 

stavbyvedoucí
zkouška 

měřením

při předání 

pracoviště

Zápis do 

stavebního 

deníku

Odstranění 

bednění

Kontrola dosažení pevnosti betonu, kontrola 

postupu odstraňování bednění po dané 

technologické pauze

ČSN 13670,                             

ČSN EN 206,                           

ČSN 731373,                       

ČSN 12390-1, TP, PD

mistr
vizuálně, 

měřením

po skončení 

betonáže


